湖南省注册税务师协会

关于领取2017年度税务师职业资格证书的公    告

为保证我省全科考试合格人员顺利领取2017年度税务师职业资格考试证书（以下简称证书），现将有关事项公告如下：
一、时间和地点

网上申请：2018年4月10日— 6月10日
现场审核及发证：2018年5月4日—6月10日
上午9:00-12:00，下午13:00-17:00 （工作日）

地址：长沙市雨花区环保西路6号湖南省国家税务局办

公楼A栋220室
联系电话：0731-85557819
办理流程

（一）网上申请

操作方法：登录湖南注册税务师网（www.hncta.cn）/税务师职业资格考试/全国税务师职业资格考试报名系统申领证书。申请人应注意以下事项：保证个人相关信息完整、准确无误。
    （二）现场审核
携带以下资料接受现场审核：

①本人身份证原件及复印件、学历证书原件、个人近期蓝底或红底2寸证件照2张；
②申请免试的还需携带高级职称证书等相关免试资料原件；
③委托他人代领证书的，还需提供：代领委托书、委托人双方的身份证原件、复印件。
（三）登记入会

提交了一键入会的考生需提交以下资料：

  ①《中国注册税务师协会个人会员入会申请表》。表格下载网址：http://www.hncta.cn/readnews.asp?id=3412；
②办理执业登记的应提交本人所在税务师事务所出具的在职证明（加盖单位公章）。
    三、其他
证件、证明等资料不全，或未通过资格审核者，不予发证。如有特殊情况，可来电咨询。

湖南省注册税务师协会

                                2018年4月10日